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حکم اعدام دو قاچاقچی مواد مخدر در قزوین اجرا شد
الاسلام صادقی نیارکی در حاشیه اجرای این حکم گفت: در راستای مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ دستگاه قضایی به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین،حجت  به 

کرد. حکم قانون و بر اساس مطالبات به حق مردم نسبت به اعدام دو قاچاقچی مواد مخدر در قزوین اقدام 

فروش مواد مخدر فعالیت داشته و از قاچاقچیان سابقه دار و حرفه ایی مواد مخدر بودند . دادستان عمومی و انقلاب مرکز قزوین گفت:این احکام مربوط به افرادی است که در خرید و 

شهرستانقزوین مورد رسیدگی قرار گرفت و پس از صدور حکم و رسیدگی نهایی در دادستانی کل کشور ، پرونده این مجرمین پس از دستگیری در دادگاه انقلاب   : کرد وی خاطرنشان 

مرکزی قزوین به مرحله اجرا در آمد. مرگ در ندامتگاه  سرانجامحکم این سوداگران 
 
 

خودروهای زانتیا – ون --  پراید – رنو – گوشی و تلفن های همراه - وجوه نقد و نامبردگان شامل    صادقی نیارکی اظهارداشت: علاوه بر صدور حکم اعدام  این دو تن ، »امی اموال 
گردیده است. چک های مکشوفه مصادره و به نفع دولت ضبط 

گردیده است و احکام آنها پس از وي ادامه داد: هر یک از اين افراد ، دو بار تقاضاي عفو کرده بودند که یکبار در کمیسیون عفو استانی و یک نوبت در دادستانی کل کشور تقاضاي آنان رد 
تاييد دادستان کل کشور، توسط اجراي احکام دادسرای عمومی و انقلاب قزوین ، صبح روز جاری قبل از طلوع آفتاب به مرحله اجرا درآمد و به دار مجازات آویخته شدند.

آغاز اعدام قاچاقچیان مواد مخدر در قزوین
فروش مواد مخدر هستند که احکام الاسلام صادقی نیارکی از صدور حکم اعدام براي دهها تن از قاچاقچیان مواد مخدر در قزوین خبر داد و گفت: اين افراد از سابقه داران خريد و  حجت 

کرد. اعدام آنها توسط دادستان کل کشور به تاييد رسيده و پس از طی تشریفات قانونی احکام آنان را اجرا خواهیم 
فروش مواد مخدر، معتادانوخانواده ها که می توانند در پیشگیری، کنترل و نظارت بر اع«ل و رفتار این افرادموثر باشند این مقام قضایی با بیان اینکه به دفعات به عوامل اصلی خرید و 
مرگ است و دستگاهقضایی به عنوان بخش مهمی از حاکمیت به حکم قانون و بر : یکی از برنامه های محوری دستگاه قضایی ، مبارزه با مواد مخدر و سوداگران  هشدار داده ایم ، افزود

کرد  . مردم به وظایفقانونی خود قاطعانه عمل خواهد  اساس مطالبات 

 
فروش و توزیع مواد مخدر اعم از سنتی و صنعتی می کنند به پرونده های افرادی که مبادرت به خرید و  : روند رسیدگی به  مرگ هشدار داد دادستان قزوین به قاچاقچیان و سوداگران 

کرد. برخورد خواهد  کوتاهترین زمان ممکن کاهش پیدا کرده و دستگاه قضایی بدون کوچکترین اغ«ضی با آنان قاطعانه 
 

مرگ در سطح استان هستیم و روند اجرای احکام اعدام اینگونه افراد در ماههای آینده نیز ادامه پرونده های متشکله در خصوص قاچاقچیان و سوداگران  وی ادامه داد:بصورت ویژه پیگیر 
خواهد داشت.

 

اسامی و موارد اتهامی محکومان
گرم هرویین هرویین،فروش 3 کیلو  گرم  گرم هرویین،خرید 5 کیلو و 200  1 – حمید محمدی فرزند مجید به اتهام نگهداری یک کیلو و 190 

گرم تریاک فروش 80 کیلو  کیلوگرم تریاک،  2 – رضا حسین خواه فرزند حسین به اتهام خرید 170 
 

مختصری از را ی دادگاه
کیفرخواست صادره از سوی دادسرای عمومی و انقلاب قزوین و تحقیقات بعمل آمده از سوی پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان قزوین و پیگیری و تلاش نظر به مفاد و 
پرونده مضبوط می فراوان در جهت کشف باندهای تهیه و توزیع مواد مخدر و عوامل آنان و اقاریر ، اظهارات ، دفاعیات و لوایح تقدیمی متهمین و وکلای مدافع آنان که جملگی در اوراق 
گردیده که متهمین از قاچاقچیان و توزیع کنندگان حرفه ای مواد بوده اند و بزهکاری مشارالیهم محرز و مسلم است و برای دادگاه ثابت  باشد. همچنین صور»جلس مواد مکشوفه و توزین آنها 

متهم ردیف اول (مجید محمدی) از توزیع کنندگان عمده هرویین در منطقه چوبین در بوده و سابقه محکومیت به حبس و جزای نقدی داشته است

اجرای حکم اعدام
مرکزی قزوین ، Æایندگانی از پزشکی قانونی ، نیروی انتظامی ، تبلیغات اسلامی و مراسم اجرای حکم اعدام متهمین سحرگاه امروز با حضور 2 تن از معاونین دادستان قزوین ، رییس ندامتگاه 

برگزار گردید. جمعی از مسولین قضایی و اداری 
 
 
 

 

زمان مخابره :   شنبه 24 اردیبهشت 1390 - 09:57:22 ق.ظ

حکم اعدام دو قاچاقچی مواد مخدر در قزوین اجرا شد

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین،حجت الاسلام صادقی نيارکی در حاشيه اجرای این
حکم گفت: در راستای مبارزه با قاچاقچيان و سوداگران مرگ دستگاه قضایی به حکم قانون و بر اساس

مطالبات به حق مردم نسبت به اعدام دو قاچاقچی مواد مخدر در قزوین اقدام کرد.

 
ذکر منبع در استفاده از مطالب و تصاویر الزامی است.
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